
UCHWAŁA NR 166/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 16 maja 2019 r.  

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utrzymanie statusu Katedry Polityki Edukacyjnej 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej po rozpatrzeniu stanowiska 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych wyraża zgodę na utrzymywanie przez jednostkę 

organizacyjną o nazwie Katedra Polityki Edukacyjnej statusu katedry w rozumieniu 

postanowień § 17 ust. 2 pkt 1 i § 20 Statutu Akademii, pomimo niespełniania przez nią 

wymogów wynikających z § 20 ust. 1, do czasu wejścia w życie nowego statutu zgodnie z 

wymogami ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z2018 

r., poz. 1668). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


